

# Årsredovisning

för

## eatersmap AB

559300-7684

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Svenring Björklund, Styrelseledamot  
2023-09-13

Styrelsen och verkställande direktören för eatersmap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är apputveckling och digitala tjänster kring food-tech.

Bolaget är dotterbolag till Jmind AB, organisationsnr 556978-1288.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	62	150
Resultat efter finansiella poster	-24	-356
Soliditet (%)	100,0	98,3
Balansomslutning	145	172

Omsättningen har minskat och detta beror på en minskad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 800	497 200		-356 167	168 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-356 167	356 167	0
Årets resultat				-24 042	-24 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 800</b>	<b>497 200</b>	<b>-356 167</b>	<b>-24 042</b>	<b>144 791</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	497 200
ansamlad förlust	-356 167
årets förlust	-24 042
	<b>116 991</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	116 991
	<b>116 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-02-09  
-2022-06-30  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	61 973	150 267
Övriga rörelseintäkter	11 986	14 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>73 959</b>	<b>164 581</b>

### Rörelsekostnader

Underentreprenörer	-23 992	-484 301
Övriga externa kostnader	-74 188	-36 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-98 180</b>	<b>-520 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 221</b>	<b>-356 167</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>179</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-24 042</b>	<b>-356 167</b>

**Resultat före skatt**

**-24 042**      **-356 167**

**Årets resultat**

**-24 042**      **-356 167**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

3 475

Övriga fordringar

14 999

20 594

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 999**

**24 069**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

129 792

147 603

**Summa kassa och bank**

**129 792**

**147 603**

**Summa omsättningstillgångar**

**144 791**

**171 672**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**144 791**

**171 672**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 800	27 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 800</b>	<b>27 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		497 200	497 200
Balanserat resultat		-356 167	0
Årets resultat		-24 042	-356 167
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 991</b>	<b>141 033</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>144 791</b>	<b>168 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	2 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>144 791</b>	<b>171 672</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marina Johansson, Ekonomiansvarig AB

Varberg 2023-08-30

*Johan Svenring Björklund*

Johan Svenring Björklund

Verkställande direktör